Hospodaieni obce OlSany u Prostéjova

Prijmy v K&

za rok 2020

Schvaleny rozpodéet

Upraveny rozpocet

Skuteénost

tiida 1 - darfiové

tfida 2 - nedariové
tfida 3 - kapitalové
tiida 4 - pfijaté dotace

27 400 000,00
4 337 500,00
19 530 000,00
189 175 200,00

27 931 690,00
5160 885,03

9 141 000,00
100 148 684,56

27 931 586,42
5 143 862,58

9 140 765,00
100 148 585,60

Pfijmy celkem
Konsolidace pfijmu
Prijmy po konsolidaci

Vydaje v K&

240 442 700,00
-95 000 000,00
145 442 700,00

142 382 259,59
-3 442 700,00
138 939 559,59

142 364 799,60
-3 442 650,00
138 922 149,60

Ti. 5 - bézné
Ti. 6 - kapitalové

115 666 950,00
125 895 000,00

26 254 858,00
111 912 253,00

26 068 706,97
111 787 407,15

VVydaje celkem
Konsolidace vydajl
Vydaje po konsolidaci

Tf.8 - financovani
Stav bézného uétu KB

Stav bézného Gétu CNB
Stav bézného Gétu ¢S

241 561 950,00
95 000 000,00
146 561 950,00

1119 250,00

Stav bézného uctu socialniho fondu

138 167 111,00
3442 700,00
134 724 411,00

-4 215 148,59

Hospodareni obce v roce 2020 skoncilo ze ziskem

pfed zdanénim ve vysi

Zistatek uvéru CS na nakup ODZ Ol$any k 31.12.2020

Zpracoval : Ing. Pryszczové
V Ol$anech dne 29.03.2021

Vyvéseno : 02.06.2021
Snato :
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137 856 114,12
3 442 650,00
134 413 464,12

-4 508 685,48

18 087 413,00
32 807,27

6 203,99

4 297,65

9 445 310,91 K¢

1 399 984,00 K¢
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Obec Olsany u Prostéjova

Vyucétovani dotaci za rok 2020

Text uz Castka

Ostatni neinvestiéni dotace ze SR v rdmci dota¢niho vztahu na vykon statni spravy 392 900,00
Ostatni neinvesti¢ni dotace ze SR-MF na Ghradu vydaji voleb zastupitelstev kraje 98193 62 000,00
Ostatni neinvesti¢ni dotace ze SR (od UP), aktivni politika zaméstnanosti 13101 15 000,00
Ucelové neinvesti¢ni dotace od Olomouckého kraje pro jednotky SDH 4122 140 600,00
Uéelova neinvestiéni dotace od Olomouckého kraje pro jednotky SDH 14004 209 600,00
Ucelova investiéni dotace z MMR pro 23§ 33063 824 963,00
Ukelov4 investiéni dotace z MZP na Intenzifikaci COV 4216 1691 526,56
Ucelova investi¢ni dotace od Olomouckého kraje na sanaéni zasah 4222 17 901 386,00
Ucelové neinvesti¢ni dotace od Olomouckého kraje na sanacni zésah 4122 106 994,00
Ugelova neinvesti¢ni dotace z MZP na sanaéni zésah 4116 606 815,00

Utelova investi¢ni dotace z MZP na sanaéni zasah

Dotace celkem v roce 2020

Zpracoval : Ing. Pryszczova
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R\N"BRM@n Elfmark, starosta obce

V Olsanech dne 29.03.2021
Vyvéseno: 2.6.2021
Shato :

4216 72 462 901,04

94 414 685,60 K¢
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Obec Olsany u Prostéjova

Poskytnuté dotace v roce 2020

Text Castka
TJ Sokol Olsany u Prostéjova 400 000,00
Zakladni organizace Ceského zahradkaiského svazu Ol$any u Prost&jova 10 000,00
Rimskokatolické cirkev 300 000,00
Myslivecky spolek OlSany-Hablov 25 000,00
TJ Sokol Ol3any u Prosté&jova investi¢ni 7 950 000,00
Dotace celkem v roce 2020 8 685 000,00 Ké

Zpracoval : Ing. Pryszczova
V OlSanech dne 29.03.2021

Vyvéseno : 02.06.2021
Snato:
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poskytnuté dotace



Obec Olsany u Prostéjova

Cerpani - SOCIALNi FOND r. 2020

Ptijmy fondu

Zustatek na uétu k 1.1.2020 31 997,27
Tvorba fondu-schvaleny rozpocet 100 000,00
Pfipsané uroky 4,38
Vydaje fondu

Poplatek za vedeni a spravovani Gctu 54,00
Dary, dovolena 14 500,00
Nakup stravenek 113 150,00
Pocétecni zlstatek 31997,27
Pfijmy celkem 100 004,38
Vydaje celkem 127 704,00
Zlstatek na G¢tu k 31.12,2019 4 297,65

V Olsanech u Prostéjova dne 29.03.2021

Zpracoval : Ing. Pryszczova

Vyvéseno :02.06.2021
Snato:

RND. w@ajﬁ starosta obce
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